
令和7年6月吉日 

2025 西城どえりゃあ祭 
パレード出演者募集について 

拝啓　保護者の皆様方におかれましては、平素からご高配を賜り心より御礼申し上げます。 
今年も　”西城どえりゃあ祭パレード”　の出演募集を行います。 

DAFLYCREWでは今年も(DAY バージョン)と(Night バージョン)の２団体２作品に分けて出演します。 
ダンスを初めたばかりの人もこれを期にまたダンスの楽しさを知っていただければと思います。 

多数のご参加お待ちしております。一緒に盛り上げていきましょう！！ 
DAFLYCREW 

【日時】2025年8月13日(水)　16:45～21:00　  雨天の場合、中止になる場合があります。 
まだ実行委員会からの募集要項が出ていない為、現時点では予定であり変更になる可能性があります。決定次第ご連絡いたします。 

　　　　　　DAY ver.  （ リトルKIDS / E / KIDS/ 強化 ）　　　　　　  　　　　　     →17時台予定 
                Night ver.    ( Jr. / TEEN / レギュラー / JAZZ HIPHOP / 強化 / ADV )   →19時台予定 

パレード出演時間未定　(決定次第連絡します)  

【場所】　西城十日市バス停スタート　→　西城郵便局（メイン会場）（予定） 

【出演費】　西城どえりゃあ祭のみ出演の方　　　　　　 　6,000円　 
　　　　　   三次きんさい　or　 庄原よいとこ出演の方　   3,000円 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＊パレード当日は出演者全員に傷害保険を付帯致します。   

(出演費には振付料・合同練習費・傷害保険・山車・音源照明・団体参加料・著作権料などが含まれています。) 

【お支払方法】　　　　　　 6/25までにお申込みの方 
　　銀行自動引き落とし　　　　→7/8(月)に＜7月分お月謝＋出演費＞自動引き落としとなります。 
　　　　　　　　　　　　　　   7/5までにお申込みの方 
　　　　　　　　　　　　　　　→8/8(金)に＜８月分お月謝＋出演費＞自動引き落としとなります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    

  口座振替お手続き未登録の方 
　　 paypay /　振　込　   →7/5(土)までにご入金下さい。(出演費・Ｔシャツ代　をまとめて入金されても構いません)　　　　　　 

・広島銀行　　               庚午支店(030)　   普通3242068　   合同会社ＤＡＦＬＹＣＲＥＷ　　 
・ paypay                      インストラクターからQRコードを読み取りお支払い下さい。   

【合同練習日】  全２回(レッスン料は出演費に含まれています。) 
　①8/３(日)　       ②8/９(土)衣装合わせ 　　　　 
　  DAY ver. 15:00～17:00   （ リトルKIDS / E / KIDS ）    

　　　　　　　  Night ver. 18:00～20:00    ( Jr. / TEEN / レギュラー / JAZZ HIPHOP / 強化 / ADV ) 
    場所：庄原市立東小学校　体育館　〒727-0022 広島県庄原市上原町３７６-１（変更になる可能性があります） 

　　 

　　★合同練習は全体に関わる練習になるので、特別な理由がない限り参加するよう宜しくお願い致します。 
　　レッスン料は欠席されても返金されません。なるべく欠席されないよう体調管理など宜しくお願い致します。 

   
 お申込について別紙 

合同会社DAFLYCREW　　〒733-0822　広島市西区庚午中4丁目15-16　☎090-6409-9887 



【キャンセルについて】 
8/８(金)以降は出演費５0％返金、当日キャンセルは出演費２０％の返金になりますのでキャンセル時
はお早目のご連絡をお願い致します。 

《衣装について》 
2025DAFLYCREWオリジナルＴシャツを購入していただきます。 
イメージ案など衣装の詳細は後日LINEノートにて掲示していきます。　　　　　 

2025西城どえりゃあ祭　パレード申込について 

専用申込フォームにてお申し込み下さい。 
　お申込み専用　QRコード 

申込締切日　2025年７月5日(土) 

DAFLYCREW


